
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

декабря 2023 г. '  -Х\

Об утверждении порядка выявления 
и освобождения территории городского 
поселения «Город Таруса» от самовольно 
установленных некапитальных сооружений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования городское поселение «Город Таруса», администрация городского поселения 
«Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок выявления и освобождения территории городского поселения 
«Город Таруса» от самовольно установленных некапитальных сооружений (Приложение).

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и 
подлежит размещению на официальном сайге администрации городского поселения «Город 
Таруса» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Врио главы администрации 
городского поселения «Горо И.М. Ретуев


